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Møteprotokoll 
 

Møtetema: Brukerutvalget ved OUS HF 

Til: Brukerutvalgets representanter 

Kopi: Styret OUS HF, Brukerutvalget i HSØ RHF 

Dato dok: 28.08.2023 

Dato møt: 
møtemøte: 

28.08.2023 

Referent: Sigrun Skåland Brun 

Tilstede: Erna Hogrenning, Anne Giertsen, Pål Kjeldsen,  Per Miljeteig, Solveig Rostøl Bakken, Sandra Scott 
Nicolaysen, Kari Grønås, Rune Berglien, Pål Kjeldsen, Øivind Skotland, Geir Bornkessel, Tove Linn 
Holte, Lilli-Ann Stensdal (BU HSØ RHF) 
 
Fra OUS: Sølvi Andersen, Sigrun Skåland Brun, Maria Finnes       

 

Saksnr Sakstittel/-innhold 

49/23 Godkjennelse av innkalling, agenda og protokoll fra 19.juni 2023 
 
Vedtak: Godkjent med innspill om oppfølging av saker høsten-23. 
 

50/23 Helse Sørøst – Regionalt Brukerutvalg (BUHSØ RHF) 
Brukerrepresentant Lilli-Ann Stensdal informerte om arbeidet i Regionalt Brukerutvalg.  
 

Vedlagt presentasjon og oppdatert hjemmeside hvor Regionalt Brukerutvalg er 
presentert.  
 
Vedtak: Saken tas til orientering 
 

51/23 Forslag til intern revisjon OUS 

v/ avdelingsleder for revisjon og tilsyn (ART) Aina Presthus  
 
Intern revisjonsplan OUS, se vedlagt presentasjon.  
 
Intern revisjonsplan vedtas av styret OUS. Innspill til OUS revisjonsplan 2024 er 
24. 09.23. Det bes om innspill på revisjonsområder, samt begrunnelse for 
forslagene. Innspill sendes Aina Presthus apresthu@ous-hf.no 
 
Ved kliniske fagrevisjoner kan ekstern fagekspertise hentes inn til OUS. 
 
Revisjonsplan 2024 for konsernrevisjonen: Brukerutvalget har meldt inn 
Pasientreiser med forslag til 5 punkter til gjennomgang.  
Vedlegg datert 15.08.23  
 
Innspill:  

 Brukerutvalget etterspør informasjon på hvilket grunnlag en velger 
revisjonstema. Indikator på utvelgelsen av de saker som går til revisjon? 

 Evaluering av brukermedvirkning på helseforetaket, i utvikling av tjenester 
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og prosesser, i henhold til retningslinjer. 
 Ventetider 
 Uønsket variasjon.  
 Kommunikasjon og samvalg 
 IKT- gevinst og ansvar i prosjekter 

 
Vedtak: Brukerutvalget tar orienteringen til etterretning og vil innen tidsfrist skriftlig 
melde inn innspill som tema for intern revisjon 2024. 

 
52/23 Direktørens time v/ administrerende direktør Bjørn Atle Bjørnbeth 

 
 Økonomisk status. OUS oppdrag er ivaretatt, men aktiviteten er for lav i forhold til 

utgifter på sykehuset.  

 

 Driftssituasjonen gjennom sommeren. Sommeren har vært rolig, men 

økonomisk krevende. Aktiviteten i juli er 11% lavere enn budsjett, 

ventetidene har økt og kostnadene øker. 

 
 

 Status for HLK/TKA: sommerdriften og evalueringen av den nye 
driftsmodellen så langt. Evalueringsrapporten er ikke ferdig, men 
sammenslåingen er vurdert til å ha fungerte bra. Økte ventelister kan ikke 
ses i sammenheng med denne sammenslåingen, men heller OUS sin 
generelle evne til å gjennomføre det som er planlagt.  
 

 Gjennomgang av styremøtesaker: Økonomisk langtidsplan. OUS starter nå 
en omorganiseringsprosess. Administrerende direktør viste til planer 
framover for organisasjonen.  Det blir viktig å redusere byråkrati i 
sykehuset, legge vekt på ledelse, ledelsesutvikling og støtte til linjen.   

 
Brev datert 04.06.23 vedr. ønske om brukermedvirkning i fremtidige omstillingsprosesser i 
sykehuset. 
 

Innspill/spørsmål:  
Brukerutvalget etterspør «Forbedringstiltak for transplantasjon og utvelgelse, 
prosessen internt på OUS». 
 
Vedtak: Brukerutvalget tar til direktørens gjennomgang av sak 52/23 til orientering. 
Direktøren vil følge opp spm. fra brukerutvalget og komme tilbake til utvalget med saken. 
 

53 /23 Nye OUS  
- Livsvitenskapsbygget (LVB) v/ programleder Tine Borgen Hildisch  
 

OUS kom med i 2021, da dette ble besluttet ved styrevedtak.  
En omfordelt brøk er lagt til grunn for hvordan bruke fellesarealer. Det er mye 
infrastruktur som kan gi samnytte. Flere ansatte arbeider både ved UIO og OUS. Det 
foreligger en 30/70 fordeling mellom OUS og UIO. 
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Vedlagt presentasjon og sentrale begreper som LIV-VITEN- SKAPEN. 
 

Hva er kritiske punkter? 
1. Felles elektronisk levering, en forutsetning  

2. Avhengig av at installasjonene og samhandling med ansatte  

3. Rørpost til RH 

4. IKT  

5. Alt ferdigstilt samtidig  

-Arendals uka v/ prosjektdirektør Just Ebbesen 

 Hovedarrangement: «Hva er mulig å få ut av nye sykehus?» 
Stand med presentasjon av de ulike sykehusene 
 
Innspill: 
Mangler å få en faglig saklig debatt om de nye sykehusene. 
Den nasjonale funksjonen må ivaretas i all kommunikasjon. 
Helselogistikk og status på prosjektet. 
  
Vedtak: Brukerutvalget tar saken til orientering og ber om at innspill fra møtet tas 
med videre. 
  

54/23 Økonomisk langtidsplan (ØLP) V/ Marianne Andreassen, finansdirektør 
 

OUS er en kompleks organisasjon.  
ØLP tar utgangspunkt en strategi; Utviklingsplan 2040.  
Utviklingsplan 2040 hviler på to pilarer, brukere og ansatte.  
ØLP er et plandokument både for neste år og for neste 4 års periode, samt har den et 
20 års perspektiv og en vurdering av bygging av de nye byggene.  
 
Årets prosess har vært noe uforutsigbar. ØLP skulle pr definisjon være ferdig vår-23 
og ble forskjøvet til august-23. 
Rente, inflasjon og bygge kostnader har økt. 
For ØLP er det viktig med riktig utgangspunkt som er 2023, dvs. oppdaterte 
planforutsetninger.  
 
Vedlagt presentasjon  
 
Konsekvenser dersom OUS ikke når målene økonomisk, er lik mindre investeringer.  
Byggene går i eget løp innenfor styringsrammene i Hese Sør-øst som er byggherre.  
Det vil være viktig å sikre fremtidig bæreevne. 
Bemanningsutvikling innen årsverk må reduseres de 4 første årene. 
 
Oppsummert; det vil være viktig å sikre balanse mellom aktivitet og utgifter. Det er 
usikkerhet knyttet til aktivitetsutvikling. 
Nåværende ubalanse må rettes opp samt å hente ut gevinster fra de nye byggene.  
 
Vedtak: Sentralt Brukerutvalg takker for en god gjennomgang av ØLP og tar saken til 
orientering.  
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55/23 Erfaringsutveksling og orienteringssaker 
Innkomne henvendelser/bre og orientering fra leder i Brukerutvalg 
 
Erna har svart ut en høring «Fra varsel til læring og forbedring» (HOD).  

Tema til styremøte 28.09.23: 1. Kvinnehelse og 2. Psykisk helsevern  

Brukerutvalget vil følge opp rehabilitering og habilitering samt  
Psykisk helse for eldre. 
 
Sandra etterspør innspill til Fagkonferanse pasient og pårørendeopplæring 18. 
oktober konferanse Helse Sør-Øst. 
Brukerperspektivet på hvordan opplæring kan gjøres bedre i praksis, etterspør hva 
brukere mener kan forbedres, eller er bra i dag. 
 

56/23 Eventuelt  

 
Neste møte i Sentralt brukerutvalg er mandag 25. september kl 12.20-17.00, Florence 2.etg. 
Tårnbygget, Ullevål. 
  


